Regional en su equivalente en pesos.

RESUELVO:

1. ORDÉNASE a Sociedad de Rentas Inmobiliarias Limitada, Concesionaria de
la Zona Franca de Punta Arenas, al pago del déficit de Reinversión ..R,,

correspondiente al primer trienio que abarca los años ZOOT al 2009, por el
monto de UF 12.048 (doce mil cuarenta y ocho Unidades de Fomento),
resultante de la diferencia entre el total de reinversión para dicho periodo no
acreditado por la Sociedad y la cifra que debe compensar esta Intendencia
Regional según acuerdo de transacción.

2. ORDÉNASE el pago señarado en er prazo máximo der 30.